	序号
	类型
	型号
	参数要求
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	交换机
	
	1.★交换容量≥336Gbps，包转发率≥126Mpps，若官网有A/B值，以A值为准；

2.★整机接口≥48个10/100/1000Base-T以太网端口，≥4个1000 Base-X SFP光口;

3.支持最多9台设备虚拟化，统一IP地址管理；

4、支持本地堆叠和远程堆叠，支持通过标准以太网接口进行堆叠；

5、支持IPv4、IPv6静态路由，RIP等三层动态路由协议；支持等价路由、VRRP、OSPFv1/v2、OSPF v3、BGP、ISIS等增强三层路由协议；

6、支持流镜像、N：4端口镜像、本地和远程端口镜像；

7、支持用户帐号、IP、MAC、VLAN、端口等用户标识元素的动态或静态绑定；

8、支持OpenFlow 1.3技术，通过将网络的控制层和数据转发层进行分离，简化网络的管理及维护难度，更实现网络流量的灵活控制；

9、支持STP/RSTP/MSTP协议、STP Root Guard、BPDU Guard、ERPS以太环保护协议（G.8032）二层环网协议；

10、支持设备虚拟化技术，能够将多台物理设备虚拟化为一台逻辑设备；

11、支持分布式链路聚合技术，实现多条上行链路的负载分担和互为备份，提高整个网络架构的冗余性和链路资源的利用率；

12、支持电源故障检测及告警，可以根据温度的变化自动调节风扇的转速
	台
	2
	
	

	2
	机柜
	
	6U机柜≥300*550*400
	个
	2
	
	

	3
	光模块
	
	SFP千兆光模块(1310nm,10km,LX,LC)
	个
	8
	
	

	4
	光纤
	
	1.结构参数

纤芯直径:8-10 um(典型值9um)

包层直径:125 um(标准值)

涂覆层直径:245-250um(双层丙烯酸树脂涂覆)

光缆外径:2.0-3.0mm(取决于护套.材质与设计，如松套管或紧套结构)

颜色编码:遵循TIA-598标准，8芯常。用颜色依次为蓝、橙、绿、棕、灰、白、红、黑。

排列方式:通常采用松套管结构或带状排列，增强抗压性。

2.光学特性

工作波长:1310 nm(零色散窗口)

与1550 nm(最低损耗窗口)。

衰减系数:≤0.4 dB/km @1310 nm

·≤0.3 dB/km @1550 nm(部分可达0.2 dB/km)

色散特性:。

零色散波长:1300-1324 nm(G.652.D标准)

3.环境性能

工作温度范围:-40°C 至 +70°C

存储温度围:-50°℃至+85°0

湿度性:0%-100%RH(需防水护套设计)

使用寿命:≥25年(符合TelcordiaGR-20标准)

4应用场景:长途通信、城域网FTTH、数据中心互联等。
	米
	900
	
	

	5
	网线
	千兆网线
	1、CAT-6标准，0.57mm无氧纯铜4对双绞线（8根）传输速率1000Mb
	箱
	4
	
	

	6
	槽板
	PVC材料
	1.结构参数

槽体宽度:常见规格25 mm、40mm、60 mm、80 mm、100mm(按线缆容量选择)。

槽体高度:12 mm、16 mm、20mm、25 mm(与宽度匹配设计)

壁厚:>1.0 mm(优质槽板厚度可达1.2-1.5 mm)。

槽盖类型:可拆卸式(按压式或卡扣式)，便于后期维护。

分隔设计:部分槽板含内部分隔片支持强弱电分线。

2.材质特性

基材:聚氯乙烯(PVC)，添加阻燃.

剂、抗老化剂等。

·阻燃等级:

符合GB/T 2408-2021标准，阻燃等级V0/V1(离火自熄)。

部分工业级槽板通过UL94认证。

耐温范围:-20°C 至 +60°C(高温环境下可能软化变形)。

颜色:白色(通用)灰色(工业风)或其他定制色

3.机械性能

抗压强度:>50N/cm(静态负载。空槽状态)。

抗冲击性:通过1kg钢球1m自由跌落测试(无开裂)。

弯曲半径:26倍槽体宽度(避免线缆过度弯折)。

承载能力:。

水平安装:≤5 kg/m(满载线缆重量)0

垂直安装:≤3 kg/m(需增加固定支架)

4.环境适应性

防水防尘:普通槽板不防水。

(IP20)，户外需选配防水密封盖或改用金属槽

耐腐蚀性:抗弱酸、弱碱及潮湿环境(化工场所建议使用增强型PVC)0

抗UV性能:户外长期暴露需选择含UV稳定剂的槽板(避免老化脆裂)。
	个
	60
	
	

	7
	网络跳线
	
	传输能力:CAT-6标准，10Gbps@250MHz，55m内。

屏蔽类型:UTP(非屏蔽)、FTP(单层屏蔽)、SFTP(双层屏·模式:单模(SMFG.652.D)多模(MMF，OM3/OM4/OM5)。

芯数:单工(单芯)

长度：2m~5m
	根
	26
	
	

	8
	网络模块
	
	SFP千兆光模块(1310nm,10km,LX,LC)
	个
	26
	
	

	9
	辅材
	
	熔纤，胶布，尾纤，墙钉
	批
	1
	
	

	10
	人工费
	
	1.环境搭建：负责交换机设备的网络环境配置，确保其新增网络设备络畅通，IP地址规划合理；乙方环境搭建工作需在2个工作日内完成，并通过甲方的初步验收。

2.网络施工工程：制定详细的对接实施计划，明确各阶段任务、时间节点和责任人，并提交给招标方审核。
3.培训与售后：为甲方技术人员提供专业的培训服务，内容包括日常操作、维护管理、系统对接的故障排查等，确保甲方技术人员能够独立进行日常运维工作。提供不少于3年的质保服务，在质保期内，对设备故障和对接问题提供免费维修和技术支持，响应时间不超过2小时，故障解决时间不超过48小时（不可抗力因素除外）。
	项
	1
	
	


